
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

19 грудня 2023 року № 1721 -VIII

Про визначення відділу освіти Кубейської сільської ради 
розпорядником безоплатної фінансової допомоги
наданою Міністерством закордонних справ Республіки Болгарія 
та відповідальним виконавцем

На підставі укладених Угоди від 24.05.2023 року «Про надання безоплатної 
фінансової допомоги від 24.05.2021р. між Міністерством закордонних справ Республіки 
Болгарія та Кубейською сільською радою Белградського району Одеської області» на 
реалізацію проекту «Поліпшення умов здобуття шкільної освіти в Оріхівській 
загальноосвітній школі І-ІП ступення за допомогою енергозбереження» (далі Проект), а 
також з метою покращення навчальних умов для учнів в Оріхівському ліцеї з початковою 
школою та гімназією імені Олександра Павловича Малінова Кубейської сільської ради, 
керуючись ст.ст. 13,18, 22 Бюджетного Кодексу України, ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Визначити відділ освіти Кубейської сільської ради Белградського району Одеської 
області розпорядником безоплатної фінансової допомоги, яка надана Міністерством 
закордонних справ Республіки Болгарія відповідно до Угоди про надання безоплатної 
фінансової допомоги від 24.05.2021р. між Міністерством закордонних справ Республіки 
Болгарія та Кубейською сільською радою Белградського району Одеської області на 
реалізацію проекту «Поліпшення умов отримання шкільної освіти в Оріхівській 
загальноосвітній школі І-ІП ступенів за допомогою енергозбереження»
2. Начальнику відділу освіти Кубейської сільської ради Узун Т.В.:

2.1 Надати дозвіл на виконання робіт відповідно проектно-кошторисної документації 
на проведення капітального ремонту «Поліпшення умов отримання шкільної освіти) за 
допомогою енергозбереження в Оріхівському ліцею з початковою школою та гімназією 
імені Олександра Павловича Малінова Кубейської сільської ради Белградського району 
Одеської області за адресою: вул.Шкільна,82-Б»;

2.2 Щомісячно звітувати про хід реалізації Проекту .
3. Внести зміни та доповнення до рішення Кубейської сільської ради від 
22.12.2022р.№1423-УІІІ «Про місцевий бюджет Кубейської сільської ради на 2023 рік».
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва та комісія^д^щанітарних питань.

Микола АРАБАДЖИ


